

Szanowni Państwo,

Polska Fundacja Przedsiębiorczości – jako instytucja wspierająca rozwój mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw ma przyjemność zaprosić Państwa na szkolenie on-line w formie warsztatów pt.

„Konstruowanie rachunku przepływów pieniężnych w celu skutecznego zarządzania gotówką w firmie”

Moduł szkoleniowy realizowany w ramach cyklu „Przepływy pieniężne” poświęcony będzie warsztatowemu skonstruowaniu rachunku przepływów pieniężnych, w oparciu o podane przykłady i wzory arkuszy kalkulacyjnych. Omówione zostanie także skuteczne zarządzanie strumieniem środków pieniężnych w firmie.

Szkolenie poprowadzi **Piotr Sylwestrzak** – przedsiębiorca, działający od ponad 20 lat, m.in. jako trener oraz doradca z wiedzy biznesowej i zagadnień prawnych, specjalista z zakresu przygotowania i tworzenia biznesplanów.

Na podstawie elektronicznej listy obecności na szkoleniu, uczestnicy będą mogli wygenerować zaświadczenie o uczestnictwie w warsztatach.

Szkolenie odbędzie **22 września 2020r. (wtorek)** w godzinach od **10.45 do 12:15**.

Warsztaty odbędą się przy użyciu platformy Zoom. Wymagania sprzętowe dla uczestników warsztatów to słuchawki z mikrofonem, kamera internetowa; zainstalowana platforma zoom.us oraz konto na platformie. Link do uczestnictwa w szkoleniu zostanie przesłany do zaakceptowanego uczestnika w osobnej wiadomości e-mail na kilka dni przed szkoleniem.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

W celu zapisania się na szkolenie, zapraszamy do rejestracji na stronie internetowej Polskiej Fundacji Przedsiębiorczości (www.pfp.com.pl). Rejestracja na szkolenie jest możliwa tylko za pośrednictwem formularza. Liczba uczestników jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.



[ZAPISZ SIĘ](#)

W razie pytań, prosimy o kontakt z Patrycją Pińkowską, tel.: (91) 312-92-22, e-mail: p.pinkowska@pfp.com.pl.

Zgłoszenie uczestnictwa w szkoleniu jest jednoznaczne z potwierdzeniem przez Uczestnika zapoznania się z [ogólnymi warunkami organizacyjnymi szkoleń PFP](#) i wyrażeniem zgody na ich zastosowanie.

Serdecznie zapraszamy!

